АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2014 г.						                                       № 743

					                                                                                      Экз №________

г. Димитровград

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 22.06.2012  № 702 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов социально-правового и тематического характера гражданам и организациям» (с изменениями от 21.08.2013 № 1367)

 	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, п о с т а н о в л  я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 22.06.2012  № 702 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов социально-правового и тематического характера гражданам и организациям», следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. раздела 1 «Общие положения» административного регламента слова «www.melekess-adm.ru» заменить на «http://adm-melekess.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы администрации                                                                               М.В. Макшанцева